SAN LUIS POTOSI. DE PROTECCION AL AMBIENTE, EN EL ESTADO DE DELEGADO DE LA PROCURADURÍA FEDERAL C. LIC. JOSÉ LLANAS VÁZQUEZ

Presente.

2017. de de Protección al Ambiente que lo acredita como encomendados por Usted. S.L.P., los días 09 DE MARZO DE 2017 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ con Credencial expedida por esa Procuraduría Federal presente Comisión Número: este Permaneció en conducto me **DIVERSOS PUNTOS** PFPA/30.3/0089-17, permito hacer constar que Por lo que no tengo inconveniente en el DEL de INSPECTOR FEDERAL y Oficio cumplimiento fecha: 08 MUNICIPIO DE TAMUIN, <u>@</u> DE MARZO DE en extender de los trabajos

A los 09 (NUEVE) días del mes de MARZO del 2017 (Dos mil diecisiete).

AUTORIDAD MUNICIPAL ATENTAMENTE





SAN LUIS POTOSÍ. C. LIC. JOSÉ LLANAS VÁZQUEZ DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE, EN EL ESTADO DE DELEGADO DE LA PROCURADURÍA FEDERAL

Presente.

2017. encomendados por Usted. S.L.P., los días 09 DE FEBRERO DE 2017 de Comisión Número: de Protección al Ambiente que lo acredita como Por este conducto me permito hacer constar que el <u>C. LING. IMARTINEZ HERNÁNDEZ</u> con Credencial expedida por esa Procuraduría Federal presente Permaneció en **DIVERSOS PUNTOS** PFPA/30.3/0008-17, Por lo que no tengo inconveniente en extender el en el cumplimiento de los trabajos DEL MUNICIPIO DE XILITLA, de fecha: **08 DE FEBRERO DE** INSPECTOR FEDERAL y Oficio MARTÍN

A los 09 (NUEVE) días del mes de FEBRERO del 2017 (Dos mil diecisiete).

JUEZ AUXILIAR Y/O ATENTAMENTE COMISARIADO EJIDAL

NOMBRE, CARGO Y FIRMA Coumbin Herrandez

Marchino

Y GESTION AMERICATION DEPTO, DE ECOLOGIA XILTLA 2015 - 2

SELLO

Presente. SAN LUIS POTOSI. DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE, EN EL ESTADO DE DELEGADO DE LA PROCURADURÍA FEDERAL C. LIC. JOSÉ LLANAS VÁZQUEZ

de de Protección al Ambiente que lo acredita como Por este conducto me permito hacer constar que el encomendados por Usted. S.L.P., los días 07 DE MARZO DE 2017 2017. Permaneció en DIVERSOS PUNTOS DEL MARTÍNEZ HERNÁNDEZ con Credencial expedida por esa Procuraduría Federa Comisión Número: **PFPA/30.3/0087-17**, Por lo que no tengo inconveniente en extender e en el cumplimiento de los trabajos de fecha: **06 DE MARZO DE INSPECTOR FEDERAL** y Oficio MUNICIPIO DE TAMUIN, ING. MARTIN

A los 07 (SIETE) días del mes de MARZO del 2017 (Dos mil diecisiete).

ATENTAMENTE AUTORIDAD MUNICIPAL

NOMBRE, CARGO Y FIRMA

ECOLOGIA, PARQUES Y

JARDINES

DIRECTOR DE DÉSARROLLO CREANO

